СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(Сорок четвертой сессии)

        От 27.02.2024                             с.Крутиха                                          № 2

О внесении изменений в решение 37-ой сессии Совета депутатов Крутихинского сельсовета от 05.10.2023г. № 1 «Об утверждении Положения о порядке формирования и использования  дорожного фонда Крутихинского сельсовета»

В соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Крутихинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета Кыштовского   района Новосибирской области от 05.10.2023г. № 1 «Об утверждении Положения о порядке формирования и использования  дорожного фонда Крутихинского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Абзац третий пункта 2.1.2 отменить;
1.1.2. Абзац десятый пункта 2.1.2 отменить.
        1.1.3. П.3. дополнить п.п.3.1.13.оплата образовательных услуг.
2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Крутихинский Вестник».

Председатель Совета депутатов
Крутихинского сельсовета
Кыштовского    района Новосибирской области                     Н.И. Александров

Глава Крутихинского сельсовета
Кыштовского     района Новосибирской области                        Е.А. Курачёва